賛 助 会 員 入 会 申 込 書（個人・法人用）

本申込書をＦＡＸまたはご郵送下さい。原本は保管をお願い致します。
（ＦＡＸ  011-612-3380　  〒064-0952 札幌市中央区宮の森２条１１丁目６番25号）

年　　　月　　　日

公益財団法人 秋山記念生命科学振興財団
理  事  長         秋  山  孝  二  殿

貴財団の趣旨に賛同し、賛助会員として下記の通り入会を申し込みます。
法人の方は（※）の項目も、ご記入下さい。
	種　　　別
	加 入 口 数
	年　会　費

	賛 助 会 費
	□　個　人
	（1口：10,000円）
　　　　　　　　口
	　　　　　　　　　円

	□　法　人
	（１口：100,000円）
　　　　　　　　口
	　　　　　　　　　円

法人・団体名（※）

ご氏名（代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

ご住所（所在地）
	　〒　　　－

	ご担当者の
所属・役職・氏名
　　　　　（※）

	電話番号
Ｆ Ａ Ｘ
Ｅ-mail
	（　　　　）　　　　　　－
（　　　　）　　　　　　－

	振 込 先

　　　　下記の金融機関宛にお振込み下さい。

・郵便振替口座 　　　　　 　02790-2-21955
口座名　公益財団法人秋山記念生命科学振興財団
・北海道銀行　鳥居前支店　普通口座　0979033
口座名　公益財団法人秋山記念生命科学振興財団

お問い合わせ：TEL  011-612-3771　　E-mail ： office@akiyama-foundation.org  (事務局)
公益財団法人  秋山記念生命科学振興財団